

Unispeed Holding A/S

Flæsketorvet 68, 2., 1171 København V

CVR-nr. 28 09 75 57

Company reg. no. 28 09 75 57

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2015

1 January - 31 December 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 15 June 2016.

Poul Jørgen Harpøth

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Anvendt regnskabspraksis	8
Hovedaktivitet

Principal activities

Selskabets aktivitet består i at investere i aktier, samt at forestå finansiering til datterselskabet Unispeed A/S.

Company's activity consist of investment in shares and to oversee funding for the subsidiary Unispeed A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i 2015 blev ikke som forventet af ledelsen og anses derfor som mindre tilfredsstillende. Årets resultat udgør -154 t.kr. mod -645 t.kr. i 2014.

The company's profit and financial development in 2015 did not meet the expectations of the Management, and is therefore considered less satisfactory. Net profit amounted to TDKK -154 against TDKK -645 in 2014.

2015 var præget af mindre indtægter i datterselskabet gennem året. Udgifterne blev ligeledes reduceret betragteligt, således at det samlede underskud blev begrænset.

The year 2015 was characterised by less income in the subsidiary. Expenses was also reduced substantially wherefore the total deficit was greatly reduced.

Under forudsætning af, at loven om sessionslogging bliver vedtaget, er det ledelsens forventning, at forespørgslen på Unispeeds produkter og ydelser bør øges markant ultimo 2016, og dermed forbedre selskabets driftsresultat væsentligt. Ledelsen vurderer ligeledes, at muligheden for finansiering eller salg/fusion er til stede, og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Under the condition that the bill for data retention is passed, it is management's expectation that the requirement for Unispeed products and services may increase substantially ultimo 2016, and thereby significantly improve the result of the company. The management expect, that the preconditions for finance or sale/merger is present, and the annual report is therefore presented on a going concern basis.

Kapitalberedskab

Capital readiness

Det er ledelsens forventning at 2016 vil udvise et bedre resultat end det realiserede for 2015.

The management expects that 2016 will show a better result than the one realised in 2015.

Det er en betingelse for den fortsatte drift i datterselskabet Unispeed A/S i 2016, at selskabets datterselskab er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger og udviklingsaktiviteter.

It is a condition for continued operation of the subsidiary Unispeed A/S in 2016, that the company's subsidiary is able to achieve the necessary revenue to cover costs and development activities.

Ledelsesberetning ***Management's review***

Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige indtjening og/eller finansiering er tilstede, og årsrapporten for såvel selskabet selv som datterselskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

The management expects that the preconditions for obtaining the necessary earnings and/or funding are present, and the annual report for the company as well as the subsidiary is therefore presented on a going concern basis.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab		
Gross loss	-11.938	-24.549
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Income from equity investment in group enterprise</i>	-361.975	-796.558
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	216.759	184.978
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	1	0
2 Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-805	-8.798
Resultat før skat		
Results before tax	-157.958	-644.927
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	3.910	0
Årets resultat		
Results for the year	-154.048	-644.927
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-154.048	-644.927
Disponeret i alt		
Distribution in total	-154.048	-644.927

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2015	2014
<u>Note</u>	kr.	kr.
Anlægsaktiver Fixed assets		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Equity investment in group enterprise</i>	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	0	0
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	0	0
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	25.478	709.142
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	50.032	191.565
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	75.510	900.707
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	86.730	239.096
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	162.240	1.139.803
Aktiver i alt Assets in total	162.240	1.139.803

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
4 Aktiekapital <i>Share capital</i>	1.031.320	1.031.320
5 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-927.413	-773.365
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	103.907	257.955
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	7.500	7.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Tax payables to group enterprises</i>	50.032	873.547
Anden gæld <i>Other liabilities</i>	801	801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	58.333	881.848
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	58.333	881.848
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	162.240	1.139.803

Noter Notes

All amounts in DKK.

1. Kapitalberedskab

Capital readiness

Det er ledelsens forventning at 2016 vil udvise et bedre resultat end det realiserede for 2015.

Det er en betingelse for den fortsatte drift i datterselskabet Unispeed A/S i 2016, at selskabets datterselskab er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger og udviklingsaktiviteter.

Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige indtjening og finansiering er tilstede, og årsrapporten for såvel selskabet selv som datterselskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

The management expects that 2016 will show a better result than the one realised in 2015.

It is a condition for continued operation in subsidiary Unispeed A/S in 2016, that the company's subsidiary is able to achieve the necessary revenue to cover costs and development activities.

Management estimates that the preconditions for obtaining the necessary earnings and funding are present, and the annual report is therefore presented on a going concern basis.

	2015 kr.	2014 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Renter, tilknyttede virksomheder		
<i>Interest, group enterprises</i>	0	3.809
Andre renteomkostninger		
<i>Other interest costs</i>	805	4.989
	<u>805</u>	<u>8.798</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Equity investment in group enterprise</i>		
Kostpris 1. januar 2015 <i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2015</i>	7.190.665	7.190.665
Kostpris 31. december 2015 <i>Cost 31 December 2015</i>	7.190.665	7.190.665
Opskrivninger 1. januar 2015 <i>Revaluations, opening balance 1 January 2015</i>	-10.680.615	-9.884.057
Årets resultat <i>Results for the year</i>	-361.975	-796.558
Opskrivninger 31. december 2015 <i>Revaluation 31 December 2015</i>	-11.042.590	-10.680.615
Modregnet i tilgodehavender <i>Offsetting against debtors</i>	3.851.925	3.489.950
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser <i>Set off against debtors and provisions for liabilities</i>	3.851.925	3.489.950
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 <i>Book value 31 December 2015</i>	0	0
Tilknyttet virksomhed: <i>Group enterprise:</i>		
	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Share of ownership</i>
Unispeed A/S	København	100 %

Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
4. Aktiekapital		
Share capital		
Aktiekapital 1. januar 2015		
<i>Share capital 1 January 2015</i>	1.031.320	1.031.320
	1.031.320	1.031.320
Aktiekapitalen består af 1.031.320 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<i>The share capital consists of 1.031.320 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights.</i>		
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:		
<i>Within the latest 5 years, the following changes in the share capital have taken place:</i>		
2013: Kapitalforhøjelse indbetalt kontant, nom. 1.000 til kurs 100		
2013: Kapitalforhøjelse indbetalt kontant, nom. 158.170 til kurs 1.815		
2013: Kapitalforhøjelse indbetalt kontant, nom. 102.846 til kurs 100		
2012: Kapitalforhøjelse indbetalt ved konvertering af gæld, nom. 39.960 til kurs 100		
2011: Kapitalforhøjelse indbetalt ved konvertering af gæld, nom. 32.891 til kurs 3.000		
2011: Kapitalforhøjelse indbetalt ved konvertering af gæld, nom. 135.268 til kurs 3.000		
<i>2013: Capital increase paid in cash nom. DKK 1.000 at a price of 100</i>		
<i>2013: Capital increase paid in cash nom. DKK 158.170 at a price of 1,815</i>		
<i>2013: Capital increase paid in cash nom. DKK 102.846 at a price of 100</i>		
<i>2012: Capital increase paid by conversion of debt nom. DKK 39.960 at a price of 100</i>		
<i>2011: Capital increase paid by conversion of debt nom. DKK 32.891 at a price of 3,000</i>		
<i>2011: Capital increase paid by conversion of debt nom. DKK 135.268 at a price of 3,000</i>		
5. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. januar 2015		
<i>Results brought forward 1 January 2015</i>	-773.365	-128.438
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-154.048	-644.927
	-927.413	-773.365